
Муниципальное образование Кондинский район 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

от «27» сентября 2023 года № 200 - од

пгт. Междуреченский

О проведении презентации экспозиций 
музея Центра «Исторический движ»

Во исполнение Плана работы управления образования 

администрации Кондинского района и муниципального задания МБОУ ДО 

«ЦДО» на 2023/2024 учебный год, приказываю:

1. Организовать проведение презентации экспозиций музея Центра 

«Исторический движ» 28 сентября 2023 года в 16.00 часов.

2. Назначить Карпову Т.С., старшего педагога дополнительного 

образования МБОУ ДО «Центр дополнительного образования» 

ответственной за общую организацию проведения презентации экспозиций 

музея Центра «Исторический движ».

3. Назначить Саргсян С.Л., педагога дополнительного образования

МБОУ ДО «Центр дополнительного образования» ответственным за 

организацию и проведение презентации музея «Боевой славы».

4. Назначить Головских А.А., педагога дополнительного образования

МБОУ ДО «Центр дополнительного образования» ответственной за 

организацию и проведение презентации музея «Русская изба».

5. Назначить Лобову С.В., педагога дополнительного образования

МБОУ ДО «Центр дополнительного образования» ответственной за 

организацию и проведение презентации в зале «Уголок родного края».



6. Назначить Карпова К.А., педагога дополнительного образования, 

ответственным за музыкальное сопровождение мероприятия.

7. Разместить Ремизову В.А..технику по защите информации, 

информацию о проведенном мероприятии на сайте МБОУ ДО «Центр 

дополнительного образования», официальной странице  в 

срок до 29 сентября 2023 года.

vk.com/zdo87

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Гетман 

А.Ф., заместителя директора.

«»2023_______________________________________________

«»2023_______________________________________________

«»2023_______________________________________________

«»2023_______________________________________________

«»2023_______________________________________________

« » 2023

vk.com/zdo87

